－ 1 －

广东省药品检验所关于邀请参加 2023 年
能力验证计划的通知

各有关单位：

广东省药品检验所是广东省人民政府依法设立的非营利性

专业药品检验机构，直属广东省药品监督管理局。我所为中国合

格评定认可委员会(CNAS)认可的能力验证提供者（认可号为CNAS

PT0070），依据《合格评定-能力验证通用要求》(ISO/IEC 17043)

组织能力验证活动，客观、公正地为参加实验室出具评价报告。

为满足各检测实验室对能力验证活动的需求，现发布我所

2023年度组织的能力验证计划（附件1），相关信息通知如下：

一、报名事项

粤药检质〔2023〕140 号

－ 2 －

报名参加的实验室请填写《能力验证计划报名表》（详见附件

2），签名盖章后将报名表扫描发送至指定邮箱，同时发送报名表

电子版至邮箱。我所收到邮件后将予以回复确认。

二、费用说明

为方便更多检验检测机构参与本次能力验证活动，持续提升

各级检验检测机构对抗生素微生物检定法的检验检测能力和质量

保证水平，本次计划不收取费用。

三、联系方式

联系人及电话：李 祎， 020-81865300。

联系地址：广东省药品检验所（广州市黄埔区神舟路 766 号）

邮政编码：510663

工作邮箱：gdidc_pt@163.com

附件：1.2023 年能力验证计划目录

2.能力验证计划报名表

广东省药品检验所

2023 年 7月 6日

（公开属性：主动公开）

广东省药品检验所办公室 2023 年 7月 6日印发

mailto:将报名表扫描发送至邮箱gdidc_pt@163.com

－ 3 －

附件 1

广东省药品检验所

2023 年能力验证计划目录

序

号

计划编号 计划名称 测试项目 涉及的检测方法 领域代码 报名时间 发样时间

费用

（元）

备注

1 GDIDC-PT-014

管碟法

（二剂

量）测定

硫酸庆大

霉素注射

液含量

硫酸庆大霉素注

射液含量

《中国药典》2020年版二

部及四部通则 1201
022402

2023年 9月 30

日前

2023年 10月 免费

1、本项目未获

认可；

2、本计划原则

设置参加者上

限为 100家。

－ 4 －

附件 2

广东省药品检验所

能力验证计划报名表

计划名称 计划编号

参加的测试/

测量项目为

全部参加

部分参加 （列出参加的具体项目）

实验室组织机构代码：

实验室认可证书号：

实验室名称：

地址、邮编：

联系人：

电话/传真/E-Mail：

测试/测

量项目为

□ 全部获认可

□ 全部非认可

□ 部分获认可（列出项目名称）

－ 5 －

实验室负责人签名：

年 月 日

注：请填写实验室的全称，已获准或正在申请 CNAS 认可的实验室，按认可或申请认可

的名称填写

	计划编号